DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÃO FAÇAM SILÊNCIO: A
SALA DE AULA COMO ESPAÇO DE LUTA CONTRA O PRECONCEITO RACIAL de
autoria de ELANE CRISTINA DO AMARAL, foi publicado nos Anais COPRECIS referente
ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47098

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47098